W majątkach allodialnych i Ordynackich Xięcia Radziwiłła, w Gubernji Mińskiej, przy szosie do Bobrujska, od Brześcia idącej, jest dziesięć **FOLWARKÓW**, oddzielnie do wydzierżawienia, w różnych cenach dzierżawnych, od 1,000 do 4,600 rs. pod korzystwem dla Dzierżawców warunkami. Życzący sobie wglądać w umowę o dzierżawę któregookolwiek z tych Folwarków, zgłosić się winni do spisania kontraktu, najdalej do dnia 10 (22)

Marca 1853 r., do Radziwiłłmontów (przez Stację Sieniówka) do Pełnomocnika Xięcia Radziwiłła, Rzewuskiego; szeregowe zaś opisanie Folwarków, ich ludność, wysiew i wszelkie objaśnienia, cenę i warunki dzierżawy, zresztą przejrzeć można codziennie w Kancelarji Patrona Trybunału Wrołnowskiego, w domu Lipkau przy ulicy Miodowej Nro 489 lit.